
COMUNB DI FORZA D'AGRO'
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Piazza Giovanni XXIII - CAP (98030) - C.F. 80004440832 -P. IVA 00514760834
TeI.0942-721016 Fax0942-721015-e-mail in lo .ilcomune.t'orzadas.o.mc. it pec p(rlocollo apcc.cornunc.lbrzadagro. rnc. i1

DECRETO SINDACALE N.30 DEL 2610712022

Premesso che con Determina n.84 del 17106/2022 si è proceduto, mediante scorrimento della graduatoria, all'affidamento
definitivo ai sensi dell'art. I l0 del Decreto Legislativo 5012016, alla Società SAET Srl con sede in Santa Teresa di Riva,

del servizio di gestione aree di parcheggio o sosta a pagamento senza custodia, con servizi ausiliari della sosta, gestione

procedure sanzionatorie e sussidiarie;

Visto il verbale di consegna del servizio parcheggi a pagamento alla Società SAEI s.r.l protocollo n. 5099 del 09107 /2022:

Visto il comma 132 dell'art. | 7 della Legge 15 marzo 199'7 n. 127 con la quale "l comuni possono, con ptowedimento del

sindaco, con;ferire funzioni di prevenzione e accertqmento delle violqzioni in materia di sosta a dipendenti conunali o delle
socielù di geslione dei parcheggi, limitqtamenle alle aree oggetlo di concessione. La procedura sanzionatoriq

amminislrqtivo e I'organiz:azione del relativo servizio sono di competenza degli ffici o dei comandi a ciò preposti. I
gestori possono comunque esercitqre lutle le qzioni necessarie al recupero delle evasioni tarilfarie e dei mqncqti
pagqmenli, ivi compresi il rimborso delle spese e le penali";
Vista la documentazione trasmessa dalla Società SAET Srl dalla quale si evince la sussistenza dei requisiti in capo ai

singoli soggeni ai quali attribuire la nomina di Ausiliario del traffico;
Vista la Delibera di G. M. n. 40 del 16.04.2015 e l'Ordinanza Sindacale n. 05 del 29-07.2015 con le quali sono state

individuate Ie direttive in materia di parcheggi a pagamento e nello specifico son state individuate le aree destinate alla
sosta a pagamento nel territorio del Comune di Forza d'Agrò;
Visto che il presente provvedimento non comporta alcun onere di spesa per il bilancio comunale;

Visto I'art. l3 della L.R. n. 7/92:
Vista la La. 127 197 ,

Visto il D.Lgs. 295/92;
Visto I'O.A.EE.LL. rigente in Sicilia:
Visto il capitolato d'oneri e il contratto sodoscrittitra il Comune di Forza d'Agrò e la Società SAET s.r.l

DECRETA

Di nominare accertatore delle violazioni in materia di sosta nelle zone riservate a parcheggio a pagamento nel Comune di
Forza d'Agrò, senza custodia i sotto indicati dipendenti della Società SAET Srl:

l. Bongiorno Michele nato jn Germania il 0l/1211989
2. Casablanca Sergio nato in cermania il 28/08/1978
3. Gennari Bruno nato in Messina il 0910111977

4. Savoca Adriana nata in Messina il l4lll/1982
5. Scarcella Alessandro nato in Reggio di Calabria il 03/ll/1980
6. Smiroldo Mirko Giuseppe nato in Messina il 27102/1998

DISPo\E

i La comunicazione del presente provvedimento al Comando di
Srl con sede in Santa Teresa di Riva ed ai dipendenti

B

) La Pubblicazione all'Albo pretorio del Comune di F

jzia Municipale di

II Si

d ietà SAET

Oggetto: Conferimento funzioni di ausiliario d€l tralfico ai sensi dell'art. l7 comma n.132 della legge l5/05/1997 n.
127.

f"L49,


